1 2 3
vagyC114
C102
N114
N102
114
43
10
20
54
20
10 1415
17.50
8.
90
40
.4
5
4.5" x 4.5"
4.5" x 4"
4.5" x 4.5"
4.5" x 4"
C114
C102
N114
N102
114mm x 114mm
114mm x 102mm
114mm x 114mm
114mm x 102mm
AR-321DH4
321DAX1
12V
GND
12V GND B- A+
B-
A+
Tartozékok
Telepítés
Átalakító
AR-323D
AR-321DAX1
AR-321DH4
TÁPEGYSÉG
12VDC
Méretek
Bekötési rajz
1 Termék 2 Felhasználói kézikönyv 3 Termékjellemzők
Készítse el a furatokat az ajtószárnyba
és a keretbe.
Csatlakoztassa a vezetékeket az
AR-321DAX1-hez.
Rögzítse a forgópántokat a megfelelő csavarokkal,
majd kapcsolja be a tápfeszültséget.
32AWG, 4 vezeték, 12VDC / 320mA
 Az ábra az AR321DH4C102 méreteit
mutatja
TELEPÍTŐI és FELHASZNÁLÓI LEÍRÁS
SOYAL
® AR-321DH4
AJTÓ ÁTVEZETŐ FORGÓPÁNT (VEZETÉKKEL/VEZETÉK NÉLKÜL)
A dokumentáció a Delton KFT. szellemi tulajdona, ezért annak változtatása jogi következményeket vonhat maga után.
A fordításból, illetve a nyomdai kivitelezésből származó hibákért felelősséget nem vállalunk. A leírás és a termék változtatásának jogát a forgalmazó és a gyártó fenntartja.